Editais e Avisos
ESTADO DA PARAIBA

MUNICÍPIO DE PASSAGEM
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2021

 O Município de Passagem - PB, em cumprimento ao que determina
o artigo 37, inciso II da Constituição Federal e a Resolução Normativa TC nº
06/2019 do Tribunal de Contas do Estado da Paraíba, considerando o Decreto
Municipal nº 56/2020 de homologação do Concurso 01/2020, o Edital nº 20/2020
publicado no Diário Oficial do Município em 30/12/2020 e no Diário Oficial do
Estado da Paraíba em 31/12/202, e as providências adotadas em cumprimento ao
Decreto Municipal nº 09/2021, RESOLVE tornar público o presente Edital de
Retificação, conforme segue.

 1. RETIFICAR O EDITAL Nº 20/2020 DE HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020, publicado no
Diário Oficial do Município de 30 de dezembro de 2020 e no Diário Oficial do
Estado da Paraíba de 31 de dezembro de 2020

 2. O anexo único deste Edital contém a retificação do resultado final,
aprovação e classificação dos candidatos para o cargo público de Nutricionista.

 3. Tornar pública a lista de classificação dos candidatos aprovados
para o cargo público de Pedagogo, conforme anexo único.

 4.Todas as convocações, avisos e resultados referentes às etapas de
convocação, nomeação e posse serão publicados no Diário Oficial do Município
de Passagem e divulgados na Internet no endereço eletrônico http://passagem.
pb.gov.br/

 Passagem – PB, 08 de junho de 2021

JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAIBA
MUNICÍPIO DE PASSAGEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

ANEXO

RETIFICAÇÃO RESULTADO CARGO DE NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA

INSCRI-
ÇÃO CANDIDATO NOTA

FINAL CLAS SITUAÇÃO

6000119 JESSYELLEN PEREIRA DE LIMA 76 1 APROVADO

6000772 DEBORA GOMES DE SOUSA ARAUJO 66,5 2 APROVADO

6001692 BRUNA MARIA FILGUEIRAS LUCENA
FERNANDES

66 3 CLASSIFICADO

6001019 YANKA KEVNNY SOUSA FERREIRA 65 4 CLASSIFICADO

6000713 FERNANDA TRIGUEIRO DE ALMEIDA
ARAUJO

65 5 CLASSIFICADO

6000342 BEATRIZ DE OLIVEIRA 63 6 CLASSIFICADO

6000668 ROSANE DE FARIAS SILVA 62 7 CLASSIFICADO

6000451 MYCHELEN SILVA OLIVEIRA 61 8 CLASSIFICADO

6001196 WILIANE ALVES GUEDES 59 9 CLASSIFICADO

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Quarta-feira, 09 de junho de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo 6000761 NUBIA GEANE BARBOSA LOPES 57 10 CLASSIFICADO

6001548 MICHELINE SILVA MEDEIROS 55 11 CLASSIFICADO

6000527 MARIA DAS GRACAS BRUNO LEITE 52 12 CLASSIFICADO

6001453 ALEXIA NERCY SOUSA FERREIRA 52 13 CLASSIFICADO

6001433 RAYSSA FERREIRA DE SOUSA 51 14 CLASSIFICADO

RESULTADO FINAL, APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

PEDAGO
PEDAGOGO

INSCRI-
ÇÃO CANDIDATO NOTA

FINAL CLAS SITUAÇÃO

6000163 VIVIANE MARIA DA SILVA 72 1 APROVADO

6001243 RENATA PAULA DA SILVA RODRIGUES 65 2 CLASSIFICADO

6000850 RENALDA VICENTE DE OLIVEIRA 55 3 CLASSIFICADO

6000591 FABRIZIA ATELBINA DA CONCEIÇÃO 52 4 CLASSIFICADO

6000474 JOSENILSON DA SILVA BERNARDO 60 5 CLASSIFICADO

JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA
Prefeito Constitucional

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br